

J.N. Holding af 01.12.2005 ApS

Sundvej 18 D, 02. th.

8700 Horsens

CVR-nr. 29 19 43 78

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2016

Jan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.N. Holding af 01.12.2005 ApS
Sundvej 18 D, 02. th.
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 19 43 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 95.286, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.848.609.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(7.000)	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(117.365)</u>	<u>(443)</u>
Resultat før skat		(124.365)	(443)
Skat af årets resultat	2	<u>29.079</u>	<u>106</u>
Årets resultat		<u>(95.286)</u>	<u>(337)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(95.286)</u>	<u>(337)</u>
		<u>(95.286)</u>	<u>(337)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>13.772.061</u>	<u>13.772</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.772.061</u>	<u>13.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.772.061</u>	<u>13.772</u>
Selskabsskat		<u>213.079</u>	<u>174</u>
Tilgodehavender		<u>213.079</u>	<u>174</u>
Likvide beholdninger		<u>5.344</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.423</u>	<u>180</u>
Aktiver i alt		<u>13.990.484</u>	<u>13.952</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		166.500	167
Overført resultat		<u>3.682.109</u>	<u>3.778</u>
Egenkapital	4	<u>3.848.609</u>	<u>3.945</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.583.586	9.315
Anden gæld		<u>558.289</u>	<u>692</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.141.875</u>	<u>10.007</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.141.875</u>	<u>10.007</u>
Passiver i alt		<u>13.990.484</u>	<u>13.952</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	166.500	3.777.395	3.943.895
Årets resultat	0	(95.286)	(95.286)
Egenkapital 31. december 2015	166.500	3.682.109	3.848.609

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	95.542	361
Andre finansielle omkostninger	<u>21.823</u>	<u>82</u>
	<u>117.365</u>	<u>443</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(29.079)</u>	<u>(106)</u>
	<u>(29.079)</u>	<u>(106)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>13.772.061</u>	<u>46.272</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>13.772.061</u>	<u>46.272</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>(32.500)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>(32.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>13.772.061</u>	<u>13.772</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
3 Bar Midtjysk A/S	Horsens	100 %
TeeWin A/S	Horsens	80 %

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 333 anparter a nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Den Jyske Sparekasse er stillet nom. kr. 573.850 aktier i 3 Bar Midtjysk A/S.

Herudover har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomhed 3 Bar Midtjysk A/S' gældsforhold til kreditinstitut.